

積算書
令和5年度

--

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

案件番号	16-13-23-003
整備局名等	中国地方整備局
事務所・部・課名	宇部港湾・空港整備
港名	岩国港
変更回数	0回
予算区分	
予算項目	
予算費目	
目の細分	

総括表

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	12,607,190 + 1,991,676				14,598,866	
直接人件費					12,607,190	
直接経費					1,991,676	
その他原価	$12,607,190 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,788,971	
業務原価	14,598,866 + 6,788,971				21,387,837	
一般管理費等	$21,387,837 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 5,187$				11,512,163	
業務価格	21,387,837 + 11,512,163				32,900,000	
消費税等相当額	$32,900,000 \times 10.00\%$				3,290,000	
業務委託料	32,900,000 + 3,290,000				36,190,000	

積算内訳表

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					14,598,866	
岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務					14,598,866	
岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務					14,598,866	
岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務					12,607,190	
監理補佐試行検討業務					11,833,890	
1 監理補佐試行検討業務		式	1.00	11,833,890	11,833,890	
監理業務の実施体制強化のための方策（案）の更新					337,900	
2 監理業務の実施体制強化のための方策（案）の更新		式	1.00	337,900	337,900	
打合せ					373,200	
3 打合せ		回	12.00	31,100	373,200	
協議・報告					62,200	
4 協議・報告		回	2.00	31,100	62,200	
直接経費					1,991,676	
事務用品費					113,114	
5 事務用品費		式	1.00	113,114	113,114	
電算機使用経費					226,228	

積算内訳表

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 電算機使用経費		式	1.00	226,228	226,228	
業務用自動車賃料および運転費等					583,334	
7 業務用自動車賃料および運転費等		式	1.00	583,334	583,334	
成果					19,000	
8 業務成果品		式	1.00	19,000	19,000	
業務用事務室賃料および備品費等					1,050,000	
9 業務用事務室賃料および備品費等		式	1.00	1,050,000	1,050,000	

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

番号：1

名称：監理補佐試行検討業務

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
監理補佐試行検討業務	R5.5～R6.2	月	10.00	1,012,960.00	10,129,600		
監理補佐試行検討業務	R5.4	月	1.00	949,540.00	949,540		
監理補佐試行検討業務	R6.3	月	1.00	754,750.00	754,750		
合 計	作業能力：1.00式			11,833,890.00	11,833,890		

番号：2

名称：監理業務の実施体制強化のための方策（案）の更新

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	62,200.00	93,300		
技師（A）		人	1.50	55,200.00	82,800		
技師（B）		人	2.00	45,300.00	90,600		
技師（C）		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：1.00式			337,900.00	337,900		

番号：3

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
合 計	作業能力：1.00回			31,100.00	31,100		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

番号：4

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	62,200.00	31,100		
合 計	作業能力：1.00回			31,100.00	31,100		

番号：5

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	113,114.00	113,114		
合 計	作業能力：1.00式			113,114.00	113,114		

番号：6

名称：電算機使用経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電算機使用経費		式	1.00	226,228.00	226,228		
合 計	作業能力：1.00式			226,228.00	226,228		

番号：7

名称：業務用自動車賃料および運転費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ライトバン		式	1.00	583,334.00	583,334		
合 計	作業能力：1.00式			583,334.00	583,334		

代価表・施工パッケージ

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

番号：8

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	19,000.00	19,000		
合 計	作業能力：1.00式			19,000.00	19,000		

番号：9

名称：業務用事務室賃料および備品費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務用事務室賃料および備品費等		式	1.00	1,050,000.00	1,050,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,050,000.00	1,050,000		

単価表

岩国港臨港道路整備事業に係る監理補佐試行検討業務

単価表番号：1

単価表名称：監理補佐試行検討業務 R5.5～R6.2

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.70	62,200.00	43,540		
技師(B)		人	21.40	45,300.00	969,420		
合 計					1,012,960		

単価表番号：2

単価表名称：監理補佐試行検討業務 R5.4

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.70	62,200.00	43,540		
技師(B)		人	20.00	45,300.00	906,000		
合 計					949,540		

単価表番号：3

単価表名称：監理補佐試行検討業務 R6.3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.70	62,200.00	43,540		
技師(B)		人	15.70	45,300.00	711,210		
合 計					754,750		